
 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2022 

SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de assessoria técnica com fornecimento de software, para elaboração e 

informatização da folha de pagamento, GFIP, DCTF E E-SOCIAL mensal a Receita 

Federal do Brasil, SIAI-DP mensal ao Tribunal de Contas do Estado, RAIS e DIRF 

anuais a Receita Federal do Brasil, contracheque online no Portal da Prefeitura e 

disponibilização da folha mensal no Portal da Transparência, dos servidores do 

Município de Montanhas/RN. 

 

No dia 13 de junho de 2022, às 13h00min, o Pregoeiro Oficial do Município de 

Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 007/2021, 

realizou procedimento licitatório na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, 

do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM, que teve como objeto o Registro de Preços 

para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria técnica 

com fornecimento de software, para elaboração e informatização da folha de 

pagamento, GFIP, DCTF E E-SOCIAL mensal a Receita Federal do Brasil, SIAI-DP 

mensal ao Tribunal de Contas do Estado, RAIS e DIRF anuais a Receita Federal do 

Brasil, contracheque online no Portal da Prefeitura e disponibilização da folha mensal 

no Portal da Transparência, dos servidores do Município de Montanhas/RN. 

 

Na hora previamente marcada para a realização da sessão pública, deu-se início aos 

procedimentos previstos no ato convocatório. 

 

Considerando o atendimento de todas as normas estipuladas no Edital do SRP Pregão 

Eletrônico nº 001/2022, o Pregoeiro declarou como vencedora a empresa: 

 

AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA - CNPJ: 10.552.820/0001-40, 

saiu vencedora no único item: totalizando o valor de R$ 74.400,00 (Setenta e quatro 

mil e quatrocentos reais). 

 

 

 

 

Montanhas/RN, 14 de junho de 2022. 

 

 

 

 

LUIZ EDUARDO FERNANDES 
Pregoeiro Oficial da PMM/RN 

Portaria nº 007/2021 


